24/07/2023, 15:43 SEI/IFRO - 2004474 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2136640&infra_siste… 1/2

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SEI Nº 23243.007587/2023-25
DOCUMENTO SEI Nº 2004474

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº
12.772/12, Decreto nº 7.312/10, torna público o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e Títulos do Processo
Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de professor substituto para atender a necessidade temporária de
excepcional interesse deste Campus, de acordo com as definições do Edital nº Edital nº 16/2023/CAC - CGAB/IFRO, de 30 de
junho de 2023.
1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

ÁREA MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME
PROVA DE
DESEMPENHO
DIDÁTICO

PROVA DE
TÍTULOS NOTA FINAL

14 JESSICA APARECIDA BRITES DA SILVA 44,00 **PI **PI
06 JOSE JARBSON SALUSTIANO DOS PASSOS *NC *NC *NC
03 NATHAN SOUZA DA SILVA *NC *NC *NC
22 ANDRÉ JUNIOR MADEIRA DA SILVA *NC *NC *NC
32 ORIGENES JOSÉ GOMES JUNIOR 76,75 1,00 77,75
23 THAIS GUINAMI PEREIRA ALVES 87,75 7,00 94,75
05 MATHEUS LUCAS MACIEL LEAL 85,00 26,00 111,00
11 GIAN WILLIAN TAVARES DE SOUZA 79,00 2,00 81,00
12 MARLON LOPES COÊLHO JÚNIOR 76,50 10,00 86,50
24 ANGÉLICA NINKE 84,50 3,00 87,50
15 TIAGO EUTÍQUIO LEMES SANTANA *NC *NC *NC

*NC (NÃO COMPARECEU)- Não Compareceu para Prova de Desempenho Didático. Candidato desclassificado, conforme o
item 9.6 do Edital 16/2023 de 30/06/2023.

**PI (PONTUAÇÃO INSUFICIENTE) - Pontuação Insuficiente para Avaliação de títulos. Candidato desclassificado, conforme
item 9.5.3 do Edital 16/2023 de 30/06/2023

***TAFL (TEMPO DE AULA FORA DO LIMITE). Tempo de aula fora do limite minimo. Candidato desclassificado, conforme
o item 9.5.2 do Edital 16/2023 de 30/06/2023.

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em 24/07/2023, às 16:37,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/07/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

24/07/2023, 15:43 SEI/IFRO - 2004474 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2136640&infra_siste… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2004474 e o código CRC
E03333A5.

Referência: Processo nº 23243.007587/2023-25 SEI nº 2004474

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0